

Nytt nettverk for forretningskvinner i Vestfold

Hazel (35) tok saken i egne hender



ATIVTAKER: Hazel Xavier Venkatraman (foran), styregruppeleder i Women Business Network sammen med leder i Sandefjord næringsforening Marit Sagen Gogstad (f.v.) og styregrupped medlemmene Ana Mundal (M360) og Heidi Moen Schau (Draaben Bar).

FOTO: KRISTIN BJØRNTVEDT

● Hadde lanseringsmøte forrige uke

Nå har forretningskvinner i Vestfold fått et eget nettverk.

KRISTIN BJØRNTVEDT
kristin.bjorntvedt@sb.no

Det var noe som manglet for Hazel Xavier Venkatraman da hun kom flyttende til Sandefjord for tre år siden. Hun driver eget firma og ønsket å være en del av et nettverk for kvinner - et såkalt «Women Business Network» (WBN).

- Jeg elsker å bygge nettverk og er vant til det både fra i India, der jeg opprinnelig kommer fra, og fra Asker, som jeg kom flyttende fra, forteller 35-åringen.

Lanserte ideen i vår

Venkatraman driver IT-firmaet FITS Consulting sammen med ektemannen. Da de flyttet til Sandefjord, meldte de seg inn i Sandefjord næringsforening og Venkatraman luftet etter hvert ideen om et kvinnettverk til foreningsleder Marit Sagen Gogstad.

- Vi liker at medlemmene våre tenker stort. Flere nettverk er helt i tråd med vår stra-



GODT OPPMØTE: Lanseringsmøtet til WBN tok sikte på å informere om nettverket. Neste møte er 20. november.

tegi, sier Sagen Gogstad, som beskriver WBN som et nettverk i næringsforeningens nettverk.

Med næringsforeningen i ryggen gikk Venkatraman til verks. Planleggingen startet allerede i vår. Det ble satt ned en styringsgruppe, bestående av fire kvinner, selvfølgelig, og nå har de lagt møteplan fram til juni neste år.

- Jeg er en person som liker å

møte andre folk, og så liker jeg å gjøre ting straight og simple, forteller hun.

Lanseringsmøtet ble holdt fredag i forrige uke på Skagerak International school på Framnes. Målgruppen er kvinner fra Vestfold som driver bedrift eller forretning - det var også disse som dukket opp. Nortura, Metro Branding, European Helicopter Center, Visit Sandefjord,

NHO Vestfold, Ocean Maxwell, KPMG og auksjonen.no var noen av firmaene som var representert. I tillegg var det også kvinner med enkeltkvinneforetak til stede.

Skal møtes månedlig

Skagerak International School blir ingen fast møteplass for WBN. Men også neste møte kommer til å holdes der. Da dukker journalist og forfatter Kathrine Aspaas opp. Skolens auditorium er allerede booket, siden Aspaas holder sine foredrag sittende ved pianoet.

Ambisjonene til WBN er å arrangere møter én gang i måneden på forskjellige steder i fylket. Deltakelse krever en symbolsk møteavgift.

WOMEN BUSINESS NETWORK (WBN)

- Et nettverk for alle kvinner i Vestfold som driver en bedrift eller forretning (uavhengig av størrelse eller bransje).
- Man kan også være ansatt og ha et ønske om utvikling, større nettverk og ambisjoner.